



# Vestel'e çevre dostu birincilik ödülü

## HABER MERKEZİ

Vestel, çevre dostu üretimiyile **Istanbul Sanayi Odası** tarafından düzenlenen **ISO Çevre ve Enerji Ödülleri'nin Çevre Dostu Uygulama** kategorisinde birincilik ödülünün sahibi oldu. Vestel, sıfır atıkla gerçekleştirdiği LED televizyon üretimiyle ödüle layık görüldü. Vestel, geleneksel kaplama teknolojileri yerine dünyada ilk kez uygulanan PVD Sputtering metodunu kullanarak yerine, sıfır atıkla LED TV üretiyor.

"Akıllı Fabrika" anlayışıyla üretim yaparak çevresel atıkları en aza indirmeyi hedeflediklerini belirten Vestel Elektronik Genel Müdürü Sertaç Beller şunları ifade etti:

"Vestel City ailesinin en önemli üyelerinden Vestel Elektronik olarak çevreye duyarlı üretim önceliklerimiz arasın-



da bulunuyor. LED televizyon üretiminde kullanılan kozmetik parçaları geleneksel teknolojiler yerine PVD yöntemiyle kaplayarak atık miktarımızı sıfırladık. Bu ve benzer uygulamalarımızla ISO başta olmak üzere son dönemde aldığımız çevre ödülleri, çabamızın başarıya ulaştığını görmek açısından son derece gurur verici."

Vestel Elektronik'in ISO Çevre Ödülleri'ndeki başarısının yanı sıra Yeşil Nokta sahibi bir marka olarak da dikkat çektiğini belirten Beller şöyle konuştu:

"Sadece kaplama değil, ambalaj atıklarının geri kazanımıyla ilgili yükümlülüklerimizi de başarıyla yerine getiriyoruz. Dünyada toplam 31 ülkede, 170 binden fazla firma tarafından

her yıl 460 milyar adetten fazla ambalajın üzerinde üretici sorumluluğu açısından uluslararası bir sembol olarak kullanılan Yeşil Nokta'nın da sahibiyiz. Yeşil Nokta'ya sahip şirketler, sürdürülebilirlik faaliyetleriyle öne çıkan markalar. Yeşil Nokta Ödülü'ne layık görülen bir marka olarak çevre duyarlılığımızı tüketicilerimize de taşımaktan son derece memnunuz."

Sürdürülebilir Mükemmeliyet Stratejisi olarak tüm çalışanlarının katılımı ile sürdürülebilirliğin 3 temel unsuru olan çevre, ekonomi ve sosyal alanlarda çalışmalar yürüten Vestel Elektronik, bu çalışmalarla karbon ayak izi ve ham madde kullanımının azalması, kimyasal kullanım kontrolünün sağlanması ve kamuoyunun sürdürülebilirlik konusunda bilinç kazanmasını hedefliyor.



# Bahçivan: Çevreyi hor gören geleceği zor görür

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Bahçivan** “Çevreyi hor gören, geleceği zor görür. Bu gerçekten hareketle daha yeşil, daha temiz ve yaşanabilir bir dünya yaratmak için hep birlikte mücadele vermeliyiz” dedi.



**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, çevre konusunda uzun vadeli ve sonuç alıcı politikalara odaklanmak gerektiğini vurguladı. İSO'nun 14. Çevre ve Enerji Ödülleri, geçtiğimiz akşam düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Beş kategoride toplam 18 ödülün dağıtıldığı İSO 14. Çevre ve Enerji Ödülleri'nde, “İnovatif Çevre Dostu Ürün”

dalında birincilik ödülünü resorsinolsüz ve formaldehitsiz banyo ile Kordsa Global alırken, “Çevre Dostu Uygulama” dalında birincilik ödülüne çevre dostu krom kaplama sistemiyle Vestel Elektronik layık görüldü. “Enerji Verimliliği Uygulama Projesi” kategorisinde birinciliği geri kazanım projeleri ile Kaleseramik elde ederken, “Çevre ve

Sürdürülebilirlik Yönetimi” dalında birincilik ödülünü Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi aldı. “Enerji Verimli Ürün” kategorisinde de Jüri Özel Ödülü'ne Enel Enerji Elektronik layık görüldü. “İnovatif Çevre Dostu Ürün” kategorisinde KOBİ alanında Jüri Özel Ödülü Net Pak Ambalaj'ın, Jüri Teşvik Ödülü ise Artaş Endüstriyel Tesisler'in

oldu. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk törende yaptığı konuşmada Bakanlık olarak tehlikeli atıkların depolanmasına karşı olduklarını belirterek, “AB'de bu tür bir uygulama söz konusu değil. İSO gibi sivil toplum örgütleri ile işbirliği yaparak bu atıkları yok etmeliyiz” diye konuştu. 2015'in sera gazı salınımının azaltılmasında milat yıl

olacağını kaydeden Prof. Dr. Öztürk, “Bu konuda yeni bir süreç başlıyor. Dünyada sera gazı salınımının yüzde 50'sinden sorumlu olan Çin ve ABD anlaştı ama kamuoyuna açıklamadılar. Bizlerin de bakanlıklar ve sanayiciler olarak ortaklaşa bu konuya ilişkin politikalar oluşturmamız gerekiyor” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**





## Otokar, ISO'dan çevre ödülünü kaptı



OTOKAR, İstanbul Sanayi Odası'nın (ISO) düzenlediği Çevre ve Enerji Ödüllerinde üçüncülük ödülünü aldı. "Büyük Ölçekli Kuruluş Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetimi" kategorisinde dereceye giren Otokar'ın ödülünü Genel Müdür Yardımcısı Ali Rıza Alptekin aldı.



## Vestel, Çevre Dostu oldu

**V**estel, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) 14. Çevre ve Enerji Ödülleri'nde, sıfır atıkla gerçekleştirdiği LED televizyon üretimiyle Çevre Dostu Uygulama kategorisinde birinci seçildi. Vestel açıklamasına göre, şirket, çevre dostu üretimiyle İstanbul Sanayi Odası tarafından düzenlenen İSO Çevre ve Enerji Ödülleri'nin Çevre Dostu Uygulama kategorisinde birincilik ödülünün sahibi oldu. Vestel, sıfır atıkla gerçekleştirdiği LED televizyon üretimiyle ödüle layık görüldü. Vestel, geleneksel kaplama teknolojileri yerine dünyada ilk kez uygulanan PVD Sputtering metodunu kullanarak yerine, sıfır atıkla LED TV üretiyor.



**ISO'DAN  
OTOKAR'A  
BİR ÖDÜL  
DAHA**



Türkiye'nin otomotiv ve savunma sanayi üreticilerinden Otokar, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından verilen Çevre ve Enerji Ödülleri'nde "Büyük Ölçekli Kuruluş Çevre ve Sürdürülebilirlik Yönetim" kategorisinde üçüncülük ödülü verdi. Ödülü, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, Otokar Genel Müdür Yardımcısı Ali Rıza Altptekin'e takdim etti.